
Aktuālais attīstības projektos Jaunpiebalgā

Turpinās Jaunpiebalgas pansionāta būvniecības darbi 

Pērn tika uzsākts vērienīgs projekts,  pārbūvējot  Piebalgas pamatskolu par sociālās
aprūpes centru. Līdz šim ir  nosiltināts jaunais ēkas korpuss, mainīti  logi  un ārējās
palodzes,  veikta  jumta  nomaiņa  jaunajai  daļai,  uzsākta  katlu  mājas  būvniecība,
izbūvētas starpsienas veļas mājas telpām, veikti citi apjomīgi darbi. Būvniecības darbi
objektā ir atsākušies, notiek vecā korpusa fasādes remonts.  

Septembrī uzsākti apkures sistēmas remontdarbi, kā arī norit apjomīgi iekšdarbi un
ārdarbi. 

Sociālās aprūpes centrā paredzētas vietas 50 klientiem, un tajā būs līdz 20 jaunas
darba vietas. 

Darbus plānots pabeigt šī gada rudenī. 

Iesniegts projekts par energoefektivitātes paaugstināšanai Brāļu Kaudzīšu
ielā 9 



Jaunpiebalgas  apvienības  pārvalde  Centrālajā  finanšu  un  līgumu  aģentūrā  (CFLA)
iesniegusi  projektu  finanšu  resursu  ieguvei  ēkas  Brāļu  Kaudzīšu  ielas  9,
Jaunpiebalgā  energoefektivitātes  paaugstināšanai.

Pašvaldības ēkā atrodas neatliekamā medicīniskā palīdzība un Valsts ugunsdzēsības un
glābšanas dienesta Jaunpiebalgas postenis.  

Projekta  kopējās  izmaksas  ir  296  739,19  EUR,  t.  sk.  PVN,  no  kurām  ERAF
līdzfinansējums  projekta  attiecināmo  izmaksu  segšanai  ir  245  239,00  EUR.  Cēsu
novada  pašvaldības  finansējums  projekta  pievienotās  vērtības  nodokļa  attiecināmo
izmaksu  segšanai  ir  51  500,19  EUR.  

CFLA iesniegto projektu izvērtēs līdz augusta beigām. 

Aktīvi notiek siltināšanas darbi Jaunpiebalgas vidusskolas sākumskolas ēkā

Jaunpiebalgas vidusskolā turpinās energoefektivitātes paaugstināšanas darbi. Skolas
ēkai plānots veikt ēkas ārsienu, jumta, pagraba pārseguma un cokola siltināšanu, koka
logu un durvju nomaiņu, regulējamas apkures sistēmas, elektroapgādes un ventilācijas
sistēmu izveidošanu.

Noslēgušies iekšdarbi, septembrī sakārtots laukums pie mazās skolas, atjaunota ieeja
un veikti citi apjomīgi darbi. Tiek veikti fasādes apdares un siltināšanas darbi.

Darbus plānots pabeigt šī gada rudenī.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Viņķu kalna teritorijas labiekārtošanas darbi tuvojas noslēgumam

Noslēgumam tuvojas skatu torņa "Viņķu kalns"  teritorijas  labiekārtošana.  Teritorijā
atjaunots zāliens, izveidots jauns gājēju celiņš, braucamais ceļš un ierīkoti apstādījumi. 
Labiekārtošanas darbus veic SIA “PROMUS” par kopējo summu 27 148,95 EUR bez
PVN.

https://www.jaunpiebalga.lv/lv/mes-esam/aktualitates/zinas/parvalde/aktivi-notiek-siltinasanas-darbi-jaunpiebalgas-vidusskolas-sakumskolas-eka/

